
Zagórze/Wiązowna 30.06.2018
Mała Liga XC #6 -Zagórze/Wiązowna XC

Wyniki Kids D1

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 36 AMBROŻKIEWICZ
Maria Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids D1
dziewczynki
2008 i
młodsze – 1

00:12:09.440
/ 1

00:12:20.012
/ 1

00:12:15.707
/ 1 00:36:45.159 13.9 00:00:00 25

2 / 2 28 MICHALCZYK
Liwia Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids D1
dziewczynki
2008 i
młodsze – 2

00:13:12.210
/ 2

00:14:09.352
/ 2

00:14:15.885
/ 2 00:41:37.447 12.3 00:04:52 20

3 / 3 155 ŻYLIK Antonina Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids D1
dziewczynki
2008 i
młodsze – 3

00:14:28.556
/ 3

00:14:54.570
/ 3

00:14:29.339
/ 3 00:43:52.465 11.6 00:07:07 15

4 / 4 202 ROGALSKA
Wiktoria Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids D1
dziewczynki
2008 i
młodsze – 4

00:16:04.550
/ 4

00:17:27.696
/ 4

00:17:04.511
/ 4 00:50:36.757 10.1 00:13:51 12

5 / 5 224 BADER-STRZAŁA
Adrianna Warszawa Pro Family

Sport Team

Kids D1
dziewczynki
2008 i
młodsze – 5

00:17:52.638
/ 5

00:20:54.804
/ 5

00:22:05.640
/ 5 01:00:53.082 8.4 00:24:07 11

Ukończyło: 5

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-08

Wystartowało: 5

Zapisało się: 12


